ПРОТОКОЛ

общего собрания МО СРР по г. Сыктывкар
от 6 декабря 2014 года.
Состоит на учете в МО СРР по г. Сыктывкар – 37 радиолюбителей.
Присутствовало на собрании – 20 радиолюбителей: R8XF, R8XKA, R9XC, R9XCM, R9XDA, R9XLC, R9XM, R9XU, R9XZ, RA9XDJ, RA9XL, RK9XS, RT9X, UA9XF, UA9XL, UA9XO, UA9XRC, UA9XSR,UA9XU,UB9XT.
Поступило предложение выбрать председателя и секретаря собрания. Поступили предложения:

- председатель собрания: А. Перваков, R9XC;

- секретарь собрания: С. Сучков, R9XM.

Выбрали единогласно.

Повестка дня:
1. Выборы нового председателя МО СРР по г.Сыктывкар.

2. Выборы делегатов на конференцию РО СРР по РК от МО СРР.
Приняли: единогласно.
1. Выборы нового председателя  МО СРК.

Выступил А.В. Перваков (R9XC):
Обязанности председателя, назначенный в 2010 году Сергей Коданев (RM9X), исполнять не может в виду сильной загруженности на основной работе, предлагаю выбрать нового председателя МО СРР.
Поступило две кандидатуры: Яков Данилов (R9XU), Василий Мухин (RK9XS). В.Мухин взял самоотвод.
Голосование: единогласно выбран Яков Данилов (R9XU).

2. Выборы делегатов на конференцию РО СРР по РК от МО.
Выступил С.М.Сучков (R9XM):
Предложил 4-х кандидатов от МО СРК из присутствовавших на собрании.

1. R9XCM
2. UA9XL
3. UB9XT
4. UA9XO
Голосование: единогласно выбраны все 4 делегата

Председатель собрания

          А. Перваков (R9XC)
Секретарь  собрания

С. Сучков (R9XM)